



INVENTARIO EXISTENCIAS APROXIMADO



Descripción	Stock	Costo	Importe
BLOC PIZARRA CABALLETE CONGRESOS 25 HOJAS LISO FAIBO (BLC-25)	9	3,78 €	34,02 €
PRECINTO PVC 66M. X 50MM. MARRON TESA	39	1,45 €	56,55 €
PRECINTO PVC 66M. X 50MM. TRANSPARENTE	36	1,45 €	52,20 €
PRECINTO 132X50 MM. MARRON TESA (04089-00106-06)	35	2,25 €	78,75 €
PRECINTO 132X50 MM. TRANSPARENTE (04089-00042-06)	28	2,25 €	63,00 €
PRECINTO 66X50 MM. MARRON POLIPROPILENO (04089-00006-06)	51	1,10 €	56,10 €
PRECINTO 66X50 MM. TRANSPARENTE (04089-00001-06)	33	1,10 €	36,30 €
CARTULINA A4 180 GRS. COLOR AZUL CLARO 50 UDS. 14236	14	1,26 €	17,64 €
TIJERAS FAIBO ESCOLAR	100	0,25 €	25,00 €
TONER COMPATIBLE BROTHER TN-2010	1	7,25 €	7,25 €
TONER RECICLADO HP LASERJET PRO M12/MFP M26 CF279A	1	7,25 €	7,25 €
TONER RECICLADO HP LASERJET 1010/1012/1015/1020 Q2612A	1	7,25 €	7,25 €
TONER COMPATIBLE H.P. CP1215/1515/1815 NEGRO 2200P HP CB540A	1	7,25 €	7,25 €
TONER RECICLADO HP MFP M125NW/M127FN/M127FW/ M201N/M225DN CF283A	1	7,25 €	7,25 €
TONER RECICLADO BROTHER TN-6600 HL-1240/1340	1	7,25 €	7,25 €
TONER COMPATIBLE LASER NG 1K TN1050	2	7,25 €	14,50 €
TONER RECICLADO SAMSUNG SCX4200	1	7,25 €	7,25 €
CINTA DYMO 12 MM.X 7 M. NG/BL 45013 (S0720530)	1	8,507 €	8,51 €
CINTA DYMO 12 MM.X 7 M. NG/AM. 45018 (S0720580)	3	8,507 €	25,52 €
CINTA DYMO 12 MM.X 7 M. RO/BL. 45015 (S0720550)	1	8,507 €	8,51 €
CINTA DYMO 9 MM.X 7 M. NG/BL. 40913 (S0720680)	1	8,507 €	8,51 €
CINTA DYMO 9 MM.X 7 M. NG/ROJO 40917 (S0720670)	3	8,35 €	25,05 €
CINTA DYMO 9 MM.X 7 M. NG/VERDE 40919	2	8,35 €	16,70 €
CINTA DYMO D1 24MMX7M. NG/BLANCO 53713 S0720930	2	8,35 €	16,70 €
REGLA PLASTICO VERDE 50 CM. FABER CASTELL (815)	4	2,70 €	10,80 €
REGLA PLASTICO VERDE 40 CM.FABER CASTELL	3	2,50 €	7,50 €
REGLA ALUMINIO 30 CM. MAPED	9	2,355 €	21,20 €
REGLA PLASTICO TRANSPARENTE 40 CMS.	26	0,21 €	5,46 €
REGLA PLASTICO TRANSPARENTE 30 CMS.	35	0,126 €	4,41 €
FORRO ADHESIVO REMOVIBLE 0,50X3M.	27	1,35 €	36,45 €
BLOC DIBUJO TECNICO TAPA PLASTICO C/RECUADRO 20H.	22	1,183 €	26,03 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
CARPETA 20 FUNDAS FLEXIBLE DIN A4 AZUL OFFICE BOX (2126)	23	2,00166 €	46,04 €
CARPETA 10 FUNDAS FLEXIBLE DIN A4 AZUL OFFICE BOX (1126)	18	0,9808 €	17,65 €
CARPETA 30 FUNDAS FLEXIBLE DIN A4 AZUL OFFICE BOX (3126)	20	1,25 €	25,00 €
CARPETA 40 FUNDAS FLEXIBLE DIN A4 AZUL OFFICE BOX (4126)	33	1,47 €	48,51 €
CARPETA 60 FUNDAS A4 CON CAJA OFFICE BOX NEGRO (6068)	1	7,43 €	7,43 €
BLOC NOTAS LIDERPAPEL CUADRO 4 MM. A4 80 HOJAS 60G/M2 PERFORADO (3343)	23	0,85 €	19,55 €
BLOC NOTAS PERFORADO SIN TAPA FOLIO CUADRICULADO 80 HOJAS	10	0,80 €	8,00 €
BLOC NOTAS LIDERPAPEL CUADRO 4 MM. A5 80 HOJAS 60G/M2 PERFORADO (3321)	20	0,45 €	9,00 €
BLOC NOTAS LIDERPAPEL CUADRO 4 MM. A7 80 HOJAS 60G/M2 PERFORADO (2608)	39	0,31 €	12,09 €
BLOC NOTAS LIDERPAPEL CUADRO 4 MM. A6 80 HOJAS 60G/M2 PERFORADO (3323)	25	0,35 €	8,75 €
CUADERNO DIN A5 MICROPERFORADO CUADRIC. 160H.	12	1,25 €	15,00 €
BLOC ESPIRAL 8º CUADRICULADO TAPA DURA	35	0,3627 €	12,69 €
CUADERNO ESPIRAL 8º CUADRICULADO 80H.	4	0,555 €	2,22 €
CUADERNO ESPIRAL 12º CUADRICULADO 80H.85X125MM.	14	0,446 €	6,24 €
CUADERNO ESPIRAL 16º CUADRICULADO 80H.	45	0,22 €	9,90 €
BLOC ESPIRAL 16º CUADRICULADO 80H.	35	0,264 €	9,24 €
BLOC ESPIRAL 12º CUADRICULADO 80 HOJAS	13	0,29 €	3,77 €
CAJA PARA ARCHIVADOR JASPEADO FOLIO	81	0,44 €	35,64 €
SUBCARPETA DIN A4 ROJO GIO 400040551	1.600	0,06 €	96,00 €
FUNDA MULTITALADRO PARDO FOLIO 6822 100 UDS.	14	3,05 €	42,70 €
FUNDA MULTITALADRO DIN A4 ESSELTE (56133) 100 UDS.	9	1,65 €	14,85 €
FUNDA MULTITALADRO ELBA FOLIO CRISTAL 400005366 100 UDS.	12	3,95 €	47,40 €
FUNDA MULTITALADRO ELBA DIN A4 CRISTAL 400005371 100 UDS.	6	3,95 €	23,70 €
SUBCARPETA POCKET CON SOLAPA Y FUELLE AZUL	150	0,47 €	70,50 €
CARPETA COLGANTE FOLIO VISOR SUPERIOR KRAFT 400021953 (42200)	135	0,29 €	39,15 €
BOLSA BURBUJA Nº 15 220X265 MM. PAQ. 10 UDS.	70	0,95 €	66,50 €
SOBRE 115X225 MM. V/DCHA. AUTODEX BLANCO CAJA 500 UDS.	3	8,50 €	25,50 €
SOBRES 229X324 MM. AUTODEX BLANCO CAJA DE 250 268169	2	11,31 €	22,62 €
SOBRE 115X225 MM. AUTODEX BLANCO CAJA 500 UDS.	3	7,95 €	23,85 €
SOBRES 110X220 S/V PAQUETE 50 UDS.	11	1,9113 €	21,02 €
BOLSAS 184X261 BLANCO PAQUETE 10 UDS.	20	0,8654 €	17,31 €
BOLSAS 229X324 BLANCO PAQUETE 50 UDS.	4	3,3956 €	13,58 €
BOLSAS FUELLE INTEGRAL 229X324 KRAFT PAQUETE 10 UDS.	30	1,5019 €	45,06 €
LIMPIADOR GENERAL AMONIACAL 5L	7	4,362 €	30,53 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
PAPEL PLOTTER 1067X50 90 GRS REF.7100509	1	4,80 €	4,80 €
BOLSAS 230X290 KRAFT 250 UDS. 12839	2	9,50 €	19,00 €
CARPETA DURAPLUS DIN A4 CON FASTENER NEGRO DURABLE (2579-01)	75	0,77 €	57,75 €
CARPETA PINZA DURACLIP 30 HOJAS NEGRO DURABLE (2200-01)	65	0,86 €	55,90 €
GOMAS ELASTICAS Nº 10 BOLSA DE 100 GRS. (100MM.)	30	0,57 €	17,10 €
GOMAS ELASTICAS Nº 10 BOLSA DE 1 KG. 10 CM.	4	4,981 €	19,92 €
BOLSAS MINIGRIP 100X150 100UDS. 13128	7	1,488 €	10,42 €
BOLSAS MINIGRIP 120X180 100UDS. 13129	3	1,848 €	5,54 €
BOLSAS MINIGRIP 220X310 100 UDS.	4	5,121 €	20,48 €
BOLSAS MINIGRIP 250X350 100 UDS. (13133)	2	5,71 €	11,42 €
CARPETA CANGURO A4 4 ANILLAS 16 MM.	38	1,25 €	47,50 €
CARPETA CANGURO A4 4 ANILLAS 65 MM.	5	2,95 €	14,75 €
CARPETA CANGURO A4 4 ANILLAS 50 MM. 2544	17	1,95 €	33,15 €
CARPETA CANGURO A4 4 ANILLAS 40 MM. 2444	32	1,65 €	52,80 €
CARPETA CANGURO DIN A3 4AN.25MM.	2	3,85 €	7,70 €
CARPETA CANGURO DIN A3 4AN.40MM.	5	4,20 €	21,00 €
CARPETA CANGURO A4 4 ANILLAS 25 MM NEGRA	10	1,79 €	17,90 €
CARPETA CANGURO A4 4 ANILLAS 40 MM. NEGRO	5	1,50 €	7,50 €
CARPETA CANGURO A4 2 ANILLAS 16 MM.	10	1,21 €	12,10 €
CARPETA CANGURO A4 2 ANILLAS 25 MM. 2252	12	1,79 €	21,48 €
CARPETA CANGURO A4 2 ANILLAS 40 MM. 2442	11	1,50 €	16,50 €
CARPETA CANGURO A4 2 ANILLAS 50MM. 2542	4	1,53 €	6,12 €
CARPETA CANGURO A4 2 ANILLAS 65 MM. 2652	2	3,525 €	7,05 €
PINZAS ABATIBLES DE 19 MM. CAJA 12 UDS.	5	0,414 €	2,07 €
PINZAS ABATIBLES DE 25 MM. CAJA DE 12 UDS	25	0,559 €	13,98 €
PINZAS ABATIBLES DE 32 MM. CAJA DE 12 UDS	19	0,74 €	14,06 €
PINZAS ABATIBLES DE 41 MM. CAJA DE 12 UDS.	22	0,79 €	17,38 €
PINZAS ABATIBLES DE 51 MM. CAJA 12 UDS.	3	1,46 €	4,38 €
AGUJAS SEÑALIZADORAS DE MAPA CAJA 50 UDS.	16	0,31 €	4,96 €
CLIPS CRUZADOS Nº 20 (60 MM.) CAJA DE 25 UDS.	9	1,104 €	9,94 €
CLIPS CRUZADOS Nº 10 (40 MM.) CAJA DE 50 UDS.	4	0,888 €	3,55 €
FASTENER DORADO CAJA DE 50 UDS.	4	2,16 €	8,64 €
CHINCHETA APLI NIQUELADA 50 UDS. (11725)	16	0,45 €	7,20 €
CHINCHETAS COLOR CAJA 100 UDS	20	0,377916 €	7,56 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
ETIQUETA IMPRESORA CARLIN 105X42,3MM.100 HOJAS (9110421C)	10	4,21 €	42,10 €
ETIQUETA IMPRESORA APLI 105X148MM. 100 HOJAS 1280	29	11,962 €	346,90 €
ETIQUETA IMPRESORA APLI 99,1X67,7MM. 20 HOJAS 2876 ROJO FLUOR	15	4,736 €	71,04 €
ARCHIVADOR JASPEADO DIN A4 SIN RADO CARLIN	60	0,90 €	54,00 €
ARCHIVADOR JASPEADO FOLIO SIN RADO CARLIN	15	1,1336 €	17,00 €
ETIQUETA ROLLO APLI 34X67 REF.1695	8	4,105 €	32,84 €
ETIQUETA ROLLO FRAGIL 50 X 100MM.	6	2,86 €	17,16 €
ARCHIVADOR JASPEADO DIN A4 SIN RADO CARLIN	67	0,90 €	60,30 €
PILAS ALCALINAS DURACELL DL2032/CR2032 BLISTER DE 2(990353)	35	1,10 €	38,50 €
PILAS ALCALINAS DURACELL LR44/ A76/AG13/357 BLISTER 2 UDS.	15	0,5842 €	8,76 €
PILAS DURACELL BOTON BLISTER 2 UDS. CR2025 / DL2025 (990352)	5	1,1466 €	5,73 €
PILAS DURACELL PLUS LR20 BLISTER 2 PILAS	20	1,65 €	33,00 €
CARGADOR DE PILAS DURACELL CEF-27	1	12,30 €	12,30 €
PILAS ALCALINAS DURACELL LR14 BLISTER 2 UDS.	2	1,649 €	3,30 €
PILAS ALCALINAS DURACELL PLUS (1 PILA) 6LR61 / 6LF22 9V.	10	1,6489 €	16,49 €
PILAS RECARGABLES BLISTER 4 PILAS LR06 AA DURACELL	8	6,8141 €	54,51 €
PILAS DURACELL LR06 PLUS POWER PACK 4 UDS.	36	1,40 €	50,40 €
PILAS DURACELL LR03 PLUS POWER PACK 4 UDS.	21	1,40 €	29,40 €
ROTULADORA DYMO LETRATAG LT-100H + 1 CINTA	1	21,85 €	21,85 €
CINTA ROTULADORA BROTHER PAPEL CONT 62MM NG/BL DK22205	1	10,73 €	10,73 €
CINTA DYMO LETRATAG PLASTICO 12MMX4M. NEGRO/BLANCO (S0721660) 91201	15	4,20 €	63,00 €
CINTA DYMO LETRATAG PAPEL 12MMX4M. NEGRO/BLANCO (S0721510) 91200	8	3,821 €	30,57 €
CINTA DYMO LETRATAG PLASTICO 12MMX4M. NEGRO/AZUL (S0721650) 91205	8	4,20 €	33,60 €
CINTA DYMO LETRATAG PLASTICO 12MMX4M. NEGRO/AMARILLO 91202 (S0721620)	6	4,20 €	25,20 €
CINTA DYMO LETRATAG PLASTICO 12MMX4M. NEGRO/VERDE (S0721640) 91204	6	4,20 €	25,20 €
CINTA DYMO LETRATAG PLASTICO 12MMX4M. NG./TR.12267 (S0721530)	2	4,20 €	8,40 €
CINTA METALIZADA DYMO LETRATAG 12MMX4M NEGRO/	1	4,80 €	4,80 €
CINTA TELA DYMO LETRATAG 12MMX2M. NEGRO/BLANCO (S0718850)	2	4,2885 €	8,58 €
CLIPS NIQUELADOS Nº 1,5 28 MM. CAJA DE 100 UDS.	38	0,252 €	9,58 €
CLIPS NIQUELADOS Nº 2 33 MM. CAJA DE 100 UDS.	45	0,282 €	12,69 €
CLIPS NIQUELADOS Nº 3 40 MM. CAJA DE 100 UDS	31	0,32 €	9,92 €
CLIPS COLORES Nº2 33 MM. CAJA 100 UDS.	32	0,246 €	7,87 €
PORTACLIP MAPED 537500	11	1,98 €	21,78 €
TIJERA ULTIMATE 18 CM. ASIMETRICAS MAPED (695510)	5	3,62 €	18,10 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
TIJERA CROMADA DE 18 CM. DE ARTES	3	1,776666 €	5,33 €
TIJERAS STAEDTLER NORIS CLUB 17 CM.	10	1,204 €	12,04 €
TIJERA DE OFICINA 16 CM. MANGO DE PLASTICO FAIBO (T-16)	35	0,38 €	13,30 €
TIJERA DE OFICINA 21 CM. MANGO DE PLASTICO FAIBO (T-21)	58	0,68 €	39,44 €
ARCHIVADOR 4º NATURAL CARLIN	12	1,02 €	12,24 €
ARCHIVADOR 4º APAISADO CARLIN	31	1,02 €	31,62 €
CAJA ARCHIVADOR 4º NATURAL	25	0,353 €	8,83 €
FUNDA PLASTIFICAR DIN A3 303X426 MM. 125 MICRAS	2	17,50 €	35,00 €
FUNDA PLASTIFICAR DIN A4 125 MICRAS	2	8,85 €	17,70 €
FUNDA PLASTIFICAR DIN A4 216X303 MM. 80 MICRAS	1	5,29 €	5,29 €
PORTADA TRANSPARENTE DIN A4 180 MICRAS 100 UDS.	6	5,75 €	34,50 €
PORTADA PLASTICO DIN A4 180M. NEGRA	5	7,25 €	36,25 €
PORTADA POLYCOVER P.P. DE 300 MICRAS COLOR NEGRO	3	8,98 €	26,94 €
PORTADA PVC 300 MICRAS TRANSPARENTE 53763	2	9,76 €	19,52 €
PORTADA TRANSPARENTE 800M. 50UDS. GBC	1	7,735 €	7,74 €
CONTRAPORTADA CARTULINA ALTO BRILLO 250 GRS. BLANCO	1	7,24 €	7,24 €
CONTRAPORTADA ALTO BRILLO 250 GRS. COLOR NEGRO	1	10,52 €	10,52 €
PORTADA IBISCOLEX 750GR.NEGRO A4 50UDS.	1	10,35333 €	10,35 €
PORTADA PLASTICO DIN A4 AZUL 180M.	4	9,025 €	36,10 €
GUANTES NITRILO TALLA M CAJA 100 UDS.	25	3,695 €	92,38 €
ESTUCHE PORTA MASCARILLA CARCHIVO 105X130 MM	32	0,80 €	25,60 €
BOLSAS DE BASURA 80X105 100L. ALTA RESIST.ROLLO 10 UDS	50	0,75 €	37,50 €
ESPIRAL METALICO 6 MM. NEGRO	1	3,83 €	3,83 €
ESPIRAL METALICO 8 MM. NEGRO	1	4,81 €	4,81 €
ESPIRAL METALICO 10 MM. NEGRO	2	5,75 €	11,50 €
ESPIRAL METALICO 12 MM. NEGRO	1	6,78 €	6,78 €
ESPIRAL METALICO 14 MM. NEGRO	1	7,74 €	7,74 €
ESPIRAL METALICO 16 MM. NEGRO CAJA 100 UDS.	2	10,67 €	21,34 €
ESPIRAL METALICO 18MM NEGRO CAJA 100 UDS.	2	11,18 €	22,36 €
ESPIRAL METALICO 20MM. NEGRO	1	12,78 €	12,78 €
ESPIRAL METALICO 22MM NEGRO CAJA 100 UDS.	1	13,33 €	13,33 €
ESPIRAL METALICO 28MM NEGRO (50 UDS.)	1	7,24 €	7,24 €
ESPIRAL METALICO 34 MM IBICO NEGRO (CAJA 50 UDS)	1	10,15 €	10,15 €
PIZARRA BLANCA MAGNETICA CON MARCO DE MADERA 60X90 CM. FAIBO (702-3)	1	11,33 €	11,33 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
PIZARRA CORCHO CON MARCO DE ALUMINIO 100X150 CM	1	34,02 €	34,02 €
PIZARRA CORCHO MARCO DE ALUMINIO 90X120 CM.	2	27,37 €	54,74 €
PIZARRA CORCHO CON MARCO DE ALUMINIO 60X90 CM. FAIBO (611-2)	2	16,57 €	33,14 €
CABALLETE CONVENCION UNIVERSAL 70X105 CM.	1	30,54 €	30,54 €
CABALLETE METALICO 67X100 CM.	1	41,28 €	41,28 €
PIZARRA CORCHO MARCO DE MADERA 60X120 CM. FAIBO (607-4)	3	17,21 €	51,63 €
CUTTER GRANDE 18MM. PLASTICO	10	0,54 €	5,40 €
CUTTER GUIA METALICA 18 MM. CON FRENO SEGURIDAD	20	1,25 €	25,00 €
CUTTER AUTORRETRACTIL SEGURIDAD OLFA SK-4 18MM.	2	5,47 €	10,94 €
CUTTER PROFESIONAL MTL MAXIMA SEGURIDAD RETRACTIL (79268)	20	1,56 €	31,20 €
BOLSAS DESTRUCTORA FELLOWES 75L.50 UDS 36054	1	17,56 €	17,56 €
BOLSA DESTRUCTORA FELLOWES 227L. PAQUETE 50	1	23,80 €	23,80 €
TOALLITAS HUMEDO/SECO 20 UNIDADES APLI (11325)	3	2,61 €	7,83 €
AIRE COMPRIMIDO FELLOWES 400 ML.NO INFLAMABLE TURBO INVERTIBLE (9977804)	3	3,67 €	11,01 €
ACEITE DESTRUCTORAS FELLOWES 350ML.	2	8,78 €	17,56 €
HOJAS REXEL LUBRICANTES PARA DESTRUCTORAS PACK 12 (2101948)	1	18,5535 €	18,55 €
TECLADO Q-CONNECT NEGRO CON CABLE 1,5 M. COMPATIBLE WINDOWS (155703)	3	8,13 €	24,39 €
SET TECLADO + RATÓN INALÁMBRICO Q-CONNECT NEGRO (155702)	2	13,82 €	27,64 €
REPOSAMUÑECAS TECLADO FELLOWES GEL AZUL (9113709)	1	11,02 €	11,02 €
ALFOMBRILLA ESTANDAR AZUL FELLOWES (29700)	15	0,88 €	13,20 €
RATON KENSINGTON INALAMBRICO SURETRACK DUAL AZUL (K75350WW)	2	11,86 €	23,72 €
RATON OPTICO CON CABLE KENSINGTON (K72356EU)	4	5,33 €	21,32 €
BORRADOR PIZARRA BLANCA FAIBO (15-M) C/RECAMBIOS	10	1,27 €	12,70 €
KIT DE LIMPIEZA PIZARRA BLANCA NOBO (34438861)	2	7,33 €	14,66 €
PORTARROLLOS 33 X 19 MM. SOBREMESA	4	1,585 €	6,34 €
PORTARROLLOS 66 X 19 MM. SOBREMESA	1	1,97 €	1,97 €
PORTARROLLO Q-CONNECT INCLUYE 2 ROLLOS MARRÓN CINTAS DE 66 M. X 50 MM. (155948)	1	5,98 €	5,98 €
PORTALAPICEROS PLASTICO AZUL	37	0,20 €	7,40 €
MASILLA ADHESIVA BLANCA 75 GRS. APLI (11803)	8	0,78 €	6,24 €
CANUTILLO PLASTICO 8 MM. NEGRO	22	1,35 €	29,70 €
CALCULADORA 12 DIGITOS SOBREMESA 837A /4512	10	4,28 €	42,80 €
CALCULADORA SOBREMESA CASIO MS-120EM/TER 12 DIGITOS	3	11,40 €	34,20 €
CALCULADORA CASIO BOLSILLO SL-100	1	6,6866 €	6,69 €
CALCULADORA 212X SOLAR Y PILAS 12 DIGITOS IBICO (IB410086)	2	15,475 €	30,95 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
CALCULADORA BOLSILLO IBICO 081X 8DG IB410000	1	4,99 €	4,99 €
CALCULADORA 208X SOLAR Y PILAS 8 DIGITOS IBICO	1	9,78 €	9,78 €
ARCHICUBO DE 2 CAJONES GRANDES AZUL TRANSPARENTE	7	7,30 €	51,10 €
CAJA SEGURIDAD METALICA CERRADURA AZUL MEDIDA: 150X200X80 MM. ARTES (1513 AZ)	2	10,30 €	20,60 €
PLASTIDECOR ESTUCHE 12 COLORES 875770	52	1,904008 €	99,01 €
PLASTIDECOR ESTUCHE 24 COLORES 875772	112	3,007 €	336,78 €
PLASTIDECOR ESTUCHE 18 COLORES BIC	8	2,6878 €	21,50 €
MODULO ELBA 2 ARCHIVADORES 15217 ROJO	11	6,90 €	75,90 €
MODULO ELBA 4 CARPETAS A4 15442	3	5,696 €	17,09 €
MODULO DE 3 CARPETAS NEGRO GRAFOPLAS (07284310)	2	6,586 €	13,17 €
MODULO DE 2 ARCHIVADORES AZUL GRAFOPLAS	2	5,6577 €	11,32 €
ROTULADOR BIC INTENSITY UP CAJA 12 UDS	195	0,20 €	39,00 €
ROTULADOR BIC INTENSITY UP CAJA 24 UDS	34	0,45 €	15,30 €
CAJA DE TRANSFERENCIA ACORDEON LOMO 100 VERDE	8	6,69 €	53,52 €
SELLO AUTOMATICO URGENTE FRAMUN (4911 P3 F3)	12	3,86 €	46,32 €
NUMERADOR AUTOENTINTADO 6 BANDAS 4 MM. TRODAT 4846	10	9,75 €	97,50 €
TINTA TAMPON PARA ALMOHADILLA NEGRO	50	0,479 €	23,95 €
TAMPON Nº 2 7X11 CM. AZUL DOHE (79530 AZUL)	32	0,61 €	19,52 €
CAJA TRANSFERENCIA A4 SIMPLE VERDE	5	2,70 €	13,50 €
CAJA DE TRANSFERENCIA FOLIO ROJO	10	2,70 €	27,00 €
CAJA DE TRANSFERENCIA FOLIO VERDE 1685	9	2,9175 €	26,26 €
BANDEJA A. 2.000 MOD. 742 APILABLE AZUL (742AZ)	100	0,91 €	91,00 €
CARRO PORTAMOCHILAS	7	10,92 €	76,44 €
PAPELERA COMPACTA 31X28 CM. AZUL FAIBO (305-07)	30	1,14 €	34,20 €
PAPELERA COMPACTA 31X28 CM. AZUL FAIBO (305-07)	46	1,14 €	52,44 €
PARAGÜERO NEGRO ARCHIVO 2000 2100NE	2	15,68 €	31,36 €
PAPELERA METALICA REJILLA 295X345 MM. COLOR GRIS Q-CONNECT (29615)	4	6,67 €	26,68 €
PAPELERA PLASTICO CON PEDAL CAPACIDAD 23 LITROS	4	11,06 €	44,24 €
BUZON BTV MODELO GARDEN 330X250X83MM.	30	18,20 €	546,00 €
FUNDA FUELLE EN "U" MULTITALADRO BOLSA 5 UDS. A4 GRAFOPLAS (05830000)	20	4,30 €	86,00 €
DOSSIER UÑERO P.P. DIN A4 TRANSPARENTE 6115 UNIDAD	1.900	0,06 €	114,00 €
CONTENEDOR BASURA 100L. C/ TAPA NEGRO	1	13,34 €	13,34 €
CAJA DE PROYECTOS LOMO 70 MM. ROJO GRAFOPLAS (91230750)	12	2,47 €	29,64 €
CARPETA DE PROYECTOS LOMO 5 CM. AZUL	10	1,124 €	11,24 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
CARPETA DE PROYECTOS LOMO 7 CM. AZUL	31	1,38 €	42,78 €
CARPETA DE PROYECTOS LOMO 9 CM. AZUL	23	1,5094 €	34,72 €
FORRO ADHESIVO REMOVIBLE 0.50X20M.	5	10,881 €	54,41 €
TAPAS FLEXIBLE 71/105 HOJAS DIN A4 NEGRO ESSELTE (74140095)	2	2,12 €	4,24 €
PIZARRA BLANCA MARCO DE MADERA 40X60 CM. FAIBO (502-2)	16	2,55 €	40,80 €
PIZARRA CORCHO MARCO DE MADERA 30X40CM.	6	2,05 €	12,30 €
PIZARRA CORCHO MARCO DE MADERA 40X60 CM. FAIBO (607-2)	9	2,92 €	26,28 €
MODULO 5 CAJONES ACTIU	1	28,81 €	28,81 €
MODULO 11 CAJONES ACTIU	1	47,58 €	47,58 €
CARPETA 24 FUNDAS POLIPLAS FOLIO CON INDEX GRAFOPLAS NEGRO (01452010)	5	2,7457 €	13,73 €
CARPETA 36 FUNDAS POLIPLAS FOLIO CON INDEX GRAFOPLAS AZUL (01472030)	3	3,7884 €	11,37 €
DESCAT.CARPETA 80 FUNDAS C/CAJA DELUXE	1	6,21 €	6,21 €
CARPETA 20 FUNDAS PERSONALIZABLE NEGRO OFFICE BOX (14267)	1	2,287 €	2,29 €
CARPETA 30 FUNDAS PERSONALIZABLE NEGRO OFFICE BOX (14367)	5	2,5938 €	12,97 €
CARPETA 80 FUNDAS PERSONALIZABLE NEGRO OFFICE BOX (14867)	4	6,67 €	26,68 €
DESCAT.ARPETA 100 FUNDAS DIN A4 CON CAJA COLOR NEGRO	4	8,5865 €	34,35 €
MOCHILA ESCOLAR PARA CARRO	6	28,50 €	171,00 €
MOCHILA INFANTIL	12	1,45 €	17,40 €
REGLA FLEXIBLE MAPED 30 CM.	50	0,772 €	38,60 €
CARPETA GOMAS C/ SOLAPA CARTULINA A4 SURTIDAS	120	0,35 €	42,00 €
PORTATODO SILICONA SIMPLE	12	3,844166 €	46,13 €
PORTATODO TRIPLE	30	4,84 €	145,20 €
ROTULADOR BIC KIDS CAJA 12 UDS.	24	1,3138 €	31,53 €
BOLIGRAFO 4 COLORES FUN BIC	42	1,078333 €	45,29 €
CARPETA GOMAS C/SOLAPA PLASTICO FOLIO COLORGRAF AZUL	44	0,9967 €	43,85 €
CARPEBLOC DIN A4 TAPA FORRADA	11	4,95 €	54,45 €
CARPETA PROYECTOS OXFORD PP A4 4CM.400146995	8	2,838 €	22,70 €
CARPETA OXFORD PP A4 2 AN.30 SURTIDO	6	1,98 €	11,88 €
CLASIFICADOR 12 DIVISIONES ESCOLAR CIERRE GOMA	8	3,1843 €	25,47 €
ROTULADOR MAPED DUOTIP 12 UDS	16	2,127 €	34,03 €
PINTURAS DE COLORES ALPINO CAJA 12 UDS.	12	1,44 €	17,28 €
PINTURAS DE COLORES ALPINO CAJA 18 UDS.	5	2,25 €	11,25 €
PINTURAS DE COLORES ALPINO 24 UDS.	7	2,65 €	18,55 €
CALCULADORA CASIO FX-82SPX	3	12,80 €	38,40 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
CALCULADORA EXTRA PLANA O. BOX 12 DÍGITOS AZUL (LT-D1226)	4	5,205 €	20,82 €
CALCULADORA ESCOLAR ESTUCHE	2	2,48 €	4,96 €
CALCULADORA MILAN TOUCH DUO 10 DIG.	7	4,58333 €	32,08 €
TIJERA ESCOLAR KAICUT 13CM.	12	2,35 €	28,20 €
TIJERA ESCOLAR SOFT 13 CM	37	1,39 €	51,43 €
KIT REGLAS MAPED FLEXIBLES 30CM	17	1,862 €	31,65 €
KIT REGLAS MAPED FLEXIBLES 15CM.	4	1,59 €	6,36 €
REGLA FLEXIBLE MAPED 15CM	20	0,55 €	11,00 €
KIT REGLAS CON ESTUCHE ARCHIVADOR	10	1,00 €	10,00 €
DESCAT.KIT REGLAS CON ESTUCHE	8	1,313606 €	10,51 €
REGLA PLASTICO TRANSPARENTE 20 CMS.	20	0,074 €	1,48 €
CERAS MANLEY CAJA DE 10 BARRITAS	27	1,39 €	37,53 €
CERAS MANLEY CAJA DE 15 BARRITAS	21	2,09 €	43,89 €
CERAS MANLEY CAJA DE 24 BARRITAS	24	3,20 €	76,80 €
LAPICERO TRIPLUS JUMBO CAJA 12 UDS REF.119	26	4,25 €	110,50 €
AFILABORRA COMPACT TOUCH MILAN	10	1,7925 €	17,93 €
AFILABORRA MILAN STICK	16	1,975 €	31,60 €
SACAPUNTAS MAPED SHAKER 1 AGUJERO	30	0,526 €	15,78 €
FORRO AJUSTABLE 30CM.	58	0,53 €	30,74 €
PORTAMINAS CAPSULE FLUOR 1.3	40	0,7565 €	30,26 €
FLAUTA HOHNER AZUL	7	4,835 €	33,85 €
PORTAFLAUTAS COLORLINE SURTIDO	11	2,043 €	22,47 €
FORRO NO ADHESIVO RENOLIT 0.45X5M.	26	0,89 €	23,14 €
PAPEL NAVIGATOR DIN A3 80GR.	4	8,14 €	32,56 €
PAPEL NAVIGATOR ECOLOGICAL DIN A3 500 HOJAS.	5	6,80 €	34,00 €
PAPEL NAVIGATOR ORGANIZER 80 GRS 4 TALADROS	5	3,514 €	17,57 €
PAPEL NAVIGATOR PRESENTATION DIN A4 100GR. 500H.	1	4,31 €	4,31 €
PAPEL NAVIGATOR DIN A4 90GR. 500H.	4	4,61 €	18,44 €
PAPEL NAVIGATOR DIN A4 160 GR. 250H.	1	4,94 €	4,94 €
PAPEL FOTOCOPIADORA A4 80 GRS. 500 HOJAS COLOR AZUL	6	6,88 €	41,28 €
PAPEL NAVIGATOR DIN A4 80GRS. PAQUETE DE 500 HOJAS	20	3,146 €	62,92 €
PAPEL DIN A4 80GR. PAQUETE 500 HOJAS	5	3,18 €	15,90 €
ARCHIVADOR CARLIN DIN A4 LOMO ESTRECHO AZUL	30	1,69 €	50,70 €
ARCHIVADOR CARLIN FOLIO LOMO ESTRECHO AZUL	70	1,6849 €	117,94 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
ARCHIVADOR CARLIN DIN A4 LOMO ANCHO AZUL (10110)	108	1,3443 €	145,18 €
ARCHIVADOR CARLIN FOLIO LOMO ANCHO AZUL	94	1,4115 €	132,68 €
ROLLO SUMADORA ELECTRA 70X65	100	0,179 €	17,90 €
ROLLO SUMADORA ELECTRA 58X65	110	0,25 €	27,50 €
ROLLO SUMADORA ELECTRA 37X70	130	0,114 €	14,82 €
ROLLO SUMADORA ELECTRA 57X65X12	20	0,3598 €	7,20 €
ROLLO SUMADORA AUTOCOP.2 HOJAS 57X65	80	0,306 €	24,48 €
ROLLO SUMADORA TERMICO 80X60	180	0,42 €	75,60 €
ROLLO TERMICO SIN BPA 80X80X12 MM.	8	1,24 €	9,92 €
ROLLO TERMICO FABRISA SIN BPA 57X45X12 MM. (18117)	50	0,3078 €	15,39 €
ROLLO SUMADORA TERMICO 57X55	66	0,508 €	33,53 €
CUADERNO RECICLADO Fº CUADRICULADO 80H.	13	1,47 €	19,11 €
CUADERNO PLASTIPAC Fº CUADRICULADO 5MM. 100 H.	220	1,45 €	319,00 €
CUADERNO ESPIRAL 4º MILIMETRADO 80H.	140	0,691 €	96,74 €
CUADERNO OXFORD PACK 4+1 TAPA EXTRADURA VIVOS	23	11,04 €	253,92 €
CUADERNO OXFORD PACK 4+1 TAPA BLANDA TENDENCIA	10	7,96 €	79,60 €
CUADERNO OXFORD PACK 4+1 TAPA PLASTICO VIVOS	1	10,49 €	10,49 €
LIBRETA ESCOLOFI DIN A4 Nº 46 32 HOJAS AZUL	810	0,95 €	769,50 €
LIBRETA ESCOLOFI DIN A5 PAUTA 5 MONTESSORI 32 HOJAS	85	0,612 €	52,02 €
BOLIGRAFO PENTEL SUPERB BK-77 AZUL	90	0,59 €	53,10 €
ROLLERBALL STABILO BLACK+ ROJO PUNTA FINA (1016/40)	8	0,60 €	4,80 €
BOLIGRAFO PAPER MATE INKJOY 100 RT RETRACTIL AZUL S0957040	100	0,16 €	16,00 €
BOLIGRAFO INKJOY PAPER MATE 550 RT RETRACTIL AZUL (S0977220)	19	0,67 €	12,73 €
BOLIGRAFO FLEXGRIP ELITE RETRACTIL AZUL PAPER MATE (S076761)	50	1,00 €	50,00 €
BOLIGRAFO INKJOY 100 CAP AZUL PAPER MATE (S0957130)	250	0,14 €	35,00 €
BOLIGRAFO BIC CRISTAL EXACT AZUL (992605)	40	0,18 €	7,20 €
BOLIGRAFO 4 COLORES PAPER MATE INKJOY QUATRO	9	1,596 €	14,36 €
BOLIGRAFO 4 COLORES FUN BIC	5	1,078333 €	5,39 €
BOLIGRAFO BIC CRISTAL UP COLOR AZUL (949879)	40	0,1805 €	7,22 €
BOLIGRAFO BIC NARANJA AZUL	200	0,16525 €	33,05 €
BOLIGRAFO BIC GELOCITY SECADO ULTRARAPIDO AZUL	48	0,61625 €	29,58 €
BOLIGRAFO BIC CRISTAL AZUL	3.150	0,16525 €	520,54 €
ROTULADOR EDDING 780 TINTA OPACA PUNTA FINA NEGRO	24	1,8595 €	44,63 €
ROTULADOR EDDING 751 TINTA OPACA PUNTA MEDIA BLANCO	38	1,97 €	74,86 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
ROTULADOR EDDING 750 TINTA OPACA BLANCO	65	2,002 €	130,13 €
ROTULADOR EDDING 1200 ROJO 1200-02	300	0,37 €	111,00 €
ROTULADOR EDDING 3000 PERMANENTE P. CONICA FINA NEGRA (3000-01)	120	1,2826 €	153,91 €
ROTULADOR EDDING 3300 PERMANENTE PUNTA BISELADA ROJO CARLOS WENDEL (3300-02)	35	1,161 €	40,64 €
ROTULADOR EDDING Nº 1 PERMANENTE PUNTA BISELADA FINA ROJO CARLOS WENDEL (1-02)	60	1,019 €	61,14 €
ROTULADOR EDDING 300 PUNTA CONICA NEGRO(300-01)	90	0,5845 €	52,61 €
ROTULADOR EDDING 8000 PARA CONGELADOR	4	1,2825 €	5,13 €
ROTULADOR EDDING 800 PERMANENTE PUNTA BISELADA GRUESA AZUL CARLOS WENDEL (800-03)	23	3,028 €	69,64 €
ROTULADOR EDDING 550 PERMANENTE PUNTA CONICA NEGRO CARLOS WENDEL (550-01)	36	1,85 €	66,60 €
ROTULADOR EDDING 850 NEGRO	3	3,676 €	11,03 €
TINTA EDDING T-100 ROJO	3	4,4175 €	13,25 €
MARCADOR PERMANENTE W10 PUNTA BISELADA NEGRO PAPER MATE (S019265)	68	0,64 €	43,52 €
ROTULADOR PERMANENTE PILOT SCA-100 NEGRO	242	0,45125 €	109,20 €
MARCADOR PERMANENTE M15 PUNTA REDONDA ROJO PAPER MATE (S019260)	24	0,483 €	11,59 €
MARCADOR BIC 2000 PUNTA CONICA TRAZO 1.7 MM. AZUL	34	0,2385 €	8,11 €
BOLIGRAFO ROLLER TINTA DE GEL SIGNO 0,7 MM. AZUL UNI-BALL (UMN207030)	30	0,689 €	20,67 €
BOLIGRAFO ROLLER BALL EYE MICRO 0,5 MM. NEGRO UNI-BALL (UB150020)	125	0,8345 €	104,31 €
BOLIGRAFO ROLLER SN-100 AZUL 1,0 MM. UNI-BALL (SN1000300)	40	0,53895 €	21,56 €
BOLIGRAFO ROLLER SX-210 "JETSTREAM" 1,0 MM. NEGRO UNI-BALL (SX-2100200)	31	1,34 €	41,54 €
BOLIGRAFO ROLLER UM-120 0,7 MM. ROJO UNI-BALL (UM1200400)	20	0,665 €	13,30 €
BOLIGRAFO ROLLER SXN-210 "JETSTREAM" RETRACTIL 1,0 MM. AZUL UNI-BALL (SNX210300)	60	1,253 €	75,18 €
ROTULADOR TRIPLUS FINELINER AZUL REF.334	120	0,4005 €	48,06 €
ROTULADOR LUMOCOLOR DOBLE PUNTA PERMANENTE AZUL STAEDTLER (348-3)	22	1,081 €	23,78 €
ROTULADOR LUMOCOLOR PUNTA SUPERFINA PERMANENTE NEGRO STAEDTLER (313-9)	144	0,974961 €	140,39 €
ROTULADOR LUMOCOLOR PUNTA FINA PERMANENTE NEGRO STAEDTLER (318-9)	190	0,712 €	135,28 €
ROTULADOR LUMOCOLOR PUNTA MEDIA NEGRO STAEDTLER (317-9)	137	0,793478 €	108,71 €
BOLIGRAFO PILOT SUPERGRIP G ROJO	40	0,279 €	11,16 €
BOLIGRAFO PILOT FRIXION 0.5 ROJO	32	1,049 €	33,57 €
BOLIGRAFO B2P TINTA DE GEL RETRACTIL AZUL PILOT (NB2P7A)	50	0,995 €	49,75 €
BOLIGRAFO PILOT SUPERGRIP 0,4 MM. AZUL	264	0,47 €	124,08 €
BOLIGRAFO PILOT BPS-GP AZUL	36	0,527 €	18,97 €
BOLIGRAFO PILOT G - 2 0.7 MM. RETRACTIL AZUL	108	0,86 €	92,88 €
BOLIGRAFO PILOT PIXIE 0,7 MM. AZUL	72	0,707 €	50,90 €
BOLIGRAFO V-BALL 0.7 TINTA LIQUIDA COLOR AZUL PILOT (NVB7A)	132	0,99 €	130,68 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
BOLIGRAFO V-BALL 0.5 TINTA LIQUIDA COLOR AZUL PILOT	36	0,95 €	34,20 €
ROTULADOR V-7 TINTA LIQUIDA COLOR NEGRO PILOT (NV7N)	165	0,988 €	163,02 €
ROTULADOR PILOT V-5 AZUL	156	0,988 €	154,13 €
ROTULADOR PILOT V-BALL GRIP 0,5 AZUL	24	1,026 €	24,62 €
ROTULADOR PILOT V-BALL GRIP 0,7 AZUL	36	0,891 €	32,08 €
ROTULADOR PILOT V-7 RETRACTIL 0.7MM AZUL	40	1,12575 €	45,03 €
RECAMBIO V-5 PACK 3 UDS. AZUL	50	0,75 €	37,50 €
ROTULADOR PILOT V-5 RECARGABLE AZUL	12	1,026 €	12,31 €
ROTULADOR STABILO POINT 88 PUNTA 0,4 MM. COLOR AZUL (88 41)	70	0,389 €	27,23 €
FUNDA PARDO 2301 2 TALADROS 4º APAISADO	100	0,196 €	19,60 €
FUNDA PLANOS GRAFOPLAS DIN A4 C/DIAG.S/TALADRAR 05750000	500	0,1384 €	69,20 €
TONER H.P. LASER JET II/III 92295A	1	75,00 €	75,00 €
TONER HP LASERJET P4015/P4515 CC364X 24.000 PAGINAS	1	115,00 €	115,00 €
TONER BROTHER TN 2010 HL-2130/21235W/MFC/DCP-7055 , 1.000 PÁGINAS	1	25,95 €	25,95 €
BUC 2 CAJONES LEITZ COSY GRIS (53570089)	1	11,58 €	11,58 €
REPOSAPIES ERGONOMICO Y AJUSTABLE EN ALTURA 3 POSICIONES GRAFITO	4	23,00 €	92,00 €
SOPORTE PARA MONITOR GIRATORIO FELLOWES (91450)	2	20,08 €	40,16 €
BOLIGRAFO P1 TOUCH PUNTA 1 MM. COLOR AZUL MILAN	250	0,233733 €	58,43 €
ROTULADOR PIZARRA VELLEDA PUNTA CONICA AZUL BIC 1741	290	0,47 €	136,30 €
ROTULADOR PIZARRA VELLEDA 1701 CONICO NEGRO 904937	155	0,464047 €	71,93 €
ROTULADOR EDDING 660 PARA PIZARRA BLANCA PUNTA REDONDA NEGRO (660-001)	57	0,506 €	28,84 €
ROTULADOR EDDING 663 PIZARRA BLANCA PUNTA BISELADA NEGRO (663-001)	46	0,4775 €	21,97 €
MARCADOR FLUOR. STABILO BOSS AMARILLO 70/24	360	0,622 €	223,92 €
MARCADOR FLUORESCENTE TINTA LIQUIDA LUMINATOR TRAZO 2 Y 5 MM. AMARILLO STABILO (71/24)	30	1,559 €	46,77 €
MARCADOR FLUORESCENTE STABILO NAVIGATOR AMARILLO (545/24)	30	0,875 €	26,25 €
MARCADOR FLUOR.STABILO NEON VERDE	30	0,326 €	9,78 €
MARCADOR FLUORESCENTE AMARILLO	622	0,336 €	208,99 €
MARCADOR FLUO BIC HIGHLIGHTER ROSA (811934)	50	0,27 €	13,50 €
ROTULADOR EDDING 380 FLIPCHART AZUL	40	0,805 €	32,20 €
ROTULADOR TINTA LIQUIDA VELLEDA POCKET 4,2 MM. ROJO BIC (902089)	60	0,666923 €	40,02 €
ROTULADOR TINTA LIQUIDA PIZARRA BLANCA VELLEDA TANK PUNTA GRUESA 5 MM. COLOR ROJO BIC (902097)	30	0,99 €	29,70 €
MARCADOR MAXIFLO PIZARRA BLANCA COLOR AZUL PENTEL (MWL5S.C)	71	1,13 €	80,23 €
ROTULADOR NOBO LIQUID DRYWIPE 1901072	10	0,675 €	6,75 €
ROTULADOR APLI TIZA LIQUIDA LIQUID CHALK P. REDONDA BLANCO (13954)	20	0,90 €	18,00 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
ROTULADORES APLI TIZA LIQUIDA P.REDONDA 5 COL. SURTIDOS (13959)	6	6,127 €	36,76 €
ROTULADOR EDDING 4095 TIZA LIQUIDA PUNTA REDONDA NEGRO (4095-001)	32	1,717 €	54,94 €
POST IT CARLIN 76X76 MM. NEON	57	0,602 €	34,31 €
POST-IT® 76X127 MM. 3M (RT000187125)	6	1,249166 €	7,49 €
POS P.6 BLOC Z-NOTES 76X76 NEON R330-NR	5	6,52 €	32,60 €
POST-IT CARLIN 76X76 MM. Z-NOTES	22	0,247 €	5,43 €
POST IT CARLIN 76X127 MM. AMARILLO 100H.	28	0,399 €	11,17 €
POST IT CARLIN 76X76 MM. AMARILLO 100H.	32	0,203819 €	6,52 €
NOTAS ADHESIVAS POST-IT 76X76 MM. AZUL PASTEL 450 HOJAS (029737)	50	1,25 €	62,50 €
TACO NOTAS POST-IT 653-TF ENERGIA P/12	2	7,56 €	15,12 €
RECAMBIO BOLI.INOXCROM MEDIO AZUL	50	0,728 €	36,40 €
TONER XEROX H.P. LASERJET 1300/N Q2613X A.CAPACIDAD 4000 HOJAS	2	45,29 €	90,58 €
TONER XEROX H.P. LASERJET 2500 C9703A MAGENTA	1	47,14 €	47,14 €
TONER XEROX H.P. LASERJET 2500 C9701A CYAN	1	47,70 €	47,70 €
TONER XEROX H.P. LASERJET 2500 C9700A NEGRO	1	40,32 €	40,32 €
TONER XEROX HP LASERJET CP3525 A.CAP.CE251A 7.000PG AZUL 106R01584	1	75,00 €	75,00 €
TONER COMPATIBLE H.P. CP1215/1515/1815 CYAN 2200P HP CB541A	1	12,06 €	12,06 €
TONER COMPATIBLE HP LASERJET 2600 Q6000A NEGRO	1	19,50 €	19,50 €
TONER COMPATIBLE H.P. CP1215/1515/1815 NEGRO 2200P HP CB540A	2	12,06 €	24,12 €
TONER COMPATIBLE HP LJ.P4015/P4515/P4014 CC364A 10.000 PAGINAS	1	42,15 €	42,15 €
SACAGRAPAS	30	0,66 €	19,80 €
SACAGRAPAS DE TIJERA MOD. 110 PETRUS (88700)	4	2,394 €	9,58 €
GRAPAS 23/20 ACERO GALVANIZADO	20	1,44 €	28,80 €
GRAPAS PETRUS 530/14 (5.000 UDS.)	6	2,77 €	16,62 €
GRAPAS PETRUS MOD. 27 (23/13) COBREADA 1000 UDS.	4	1,097 €	4,39 €
GRAPAS PETRUS Nº26 (23/10) COBREADA	30	0,90 €	27,00 €
GRAPAS 22/6 24/6 PETRUS (55721)	27	0,47 €	12,69 €
GRAPAS PETRUS 202	20	0,3705 €	7,41 €
GRAPAS 22/6 24/6 PETRUS (55721)	100	0,47 €	47,00 €
GRAPAS 24/6 COBREADAS MTL DOHE (79185)	30	0,12 €	3,60 €
GRAPAS 23/6 PETRUS(23600)	75	0,40 €	30,00 €
GRAPAS PETRUS 26/6 Nº 56 (55710)	40	0,513 €	20,52 €
GRAPADORA TENAZA ESSENTIAL METAL 24/6 - 26/6 MAPED (440210)	2	3,97 €	7,94 €
GRAPADORA HALF STRIP ESSENTIAL METAL 24/6 - 26/6 MAPED (354311)	16	3,45 €	55,20 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
GRAPADORA PETRUS P226 NEGRO ESSELTE (44792)	2	17,35 €	34,70 €
GRAPADORA PETRUS 226 CROMADA ESSELTE (44709)	1	20,99 €	20,99 €
GRAPADORA PETRUS 435 GOLF AZUL ESSELTE (44815)	4	9,66 €	38,64 €
GRAPADORA PETRUS 435 GOLF NEGRO ESSELTE (44715)	3	9,66 €	28,98 €
TENAZA MOD. 222 PETRUS (44733)	2	24,90 €	49,80 €
GRAPADORA DE TENAZA PETRUS MOD. 221 ESSELTE (44757)	3	21,04 €	63,12 €
TENAZA RAPID K-1 10510601	2	18,95 €	37,90 €
TENAZA EL CASCO M-88	2	12,08 €	24,16 €
SEPARADOR 5 POSICIONES FOLIO PLASTICO GRAFOPLAS	70	0,3812 €	26,68 €
SEPARADOR 10 POSICIONES FOLIO PLASTICO GRAFOPLAS	20	0,6026 €	12,05 €
INDICE ALFABETICO A-Z PLASTICO FOLIO	10	2,358 €	23,58 €
INDICE NUMERICO 1-12 PLASTICO FOLIO GRAFOPLAS (041412071)	20	0,8641 €	17,28 €
INDICE NUMERICO 1-31 PLASTICO FOLIO GRAFOPLAS	21	1,9167 €	40,25 €
SEPARADOR 10 POSICIONES CARTULINA A4 Q-CONNECT (32585)	12	0,5628 €	6,75 €
SEPARADOR 10 POSICIONES A4 PLASTICO	50	0,5837 €	29,19 €
INDICE NUMERICO 1-12 PLASTICO DIN A4	41	0,8417 €	34,51 €
INDICE NUMERICO 1-31 PLASTICO DIN A4	19	1,61266 €	30,64 €
INDICE ALFABETICO A-Z PLASTICO DIN A4	24	1,31 €	31,44 €
SEPARADOR 5 POSICIONES CARTULINA A4 Q-CONNECT (34028)	24	0,3064 €	7,35 €
SEPARADOR 5 POSICIONES PLASTICO DIN A4	60	0,3201 €	19,21 €
SEPARADOR 10 POSICIONES DIN A4 ELBA REF. 57497	5	1,33 €	6,65 €
SACAPUNTAS METAL 1 USO	192	0,0934 €	17,93 €
GOMA DE BORRAR MILAN 430 (CMM430)	150	0,109666 €	16,45 €
GOMA DE BORRAR STAEDTLER MARS PLASTIC (526 50)	30	0,657 €	19,71 €
GOMA DE BORRAR MILAN NATA 624	24	0,17 €	4,08 €
LAPICERO STAEDTLER NORIS 2B 120-0	144	0,216666 €	31,20 €
LAPICERO NORIS 122 HB CON GOMA	36	0,3825 €	13,77 €
PORTAMINAS TK 0.5 MM. FABER CASTELL (136500)	8	1,974 €	15,79 €
PORTAMINAS TK 0.7 MM. FABER CASTELL (136700)	8	2,159 €	17,27 €
PORTAMINAS TK 0.9MM. FABER CASTELL (136900)	8	1,902 €	15,22 €
PORTAMINAS SUPERGRIP 0,5 MM. CUERPO AZUL PILOT (N185A)	12	0,73625 €	8,84 €
PORTAMINAS STAEDTLER MARSMICRO 0,7	10	2,398 €	23,98 €
PORTAMINAS STAEDTLER TRIPLUS MICRO 774 0.5 MM. CUERPO TRIANGULAR (774 25)	10	1,96 €	19,60 €
BARRA ADHESIVA PRITT 43 GRS. HENKEL (34890)	16	1,39966 €	22,39 €

Descripción	Stock	Costo	Importe
BARRA DE PEGAMENTO 40 GRS.	18	0,645833 €	11,62 €
PEGAMENTO SUPERGEN UNIVERSAL TRANSPARENTE 20 ML.	6	1,16 €	6,96 €
PEGAMENTO LOCTITE SLALOM C/PINCEL 5 GR.	3	4,015 €	12,05 €
CINTA ADHESIVA INVISIBLE 33X19	20	0,6042 €	12,08 €
CINTA SCOTCH MAGIC 33 M. X 19 MM. 3M (RT000968870)	4	1,658333 €	6,63 €
CINTA ADHESIVA STANDARD 33X12 MM. APLI (11169)	50	0,1792 €	8,96 €
TORRE 8 ROLLOS CINTA ADHESIVA 33X19 TESA (57207-00001-00)	12	3,65 €	43,80 €
PERFORADORA EASY 35 HOJAS MAPED (6535104)	3	15,656 €	46,97 €
PERFORADORA ESSENTIAL METAL 4 AGUJEROS 10/12 HOJAS MAPED (400111)	2	8,454 €	16,91 €
PERFORADOR ESSENTIAL METAL 2 AGUJEROS 30/35 HOJAS MAPED (403411)	5	5,58 €	27,90 €
TALADRO MOD. 305 2 PUNZONES COLOR PLATA PETRUS 65 H	1	33,75 €	33,75 €
TALADRADORA PETRUS 52 P ROJO ESSELTE (33746)	1	7,84 €	7,84 €
TALADRADORA PETRUS 52 CROMADA ESSELTE (33706)	2	18,16 €	36,32 €
TALADRO PETRUS 85 2 AGUJEROS AZUL 25 HOJAS (623349)	2	7,495 €	14,99 €
TALADRO PETRUS 85 2 AGUJEROS NEGRO (623351)	2	7,495 €	14,99 €
CORRECTOR TIPP-EX SOFT GRIP 4.2 MM. X 10 M. 895933	16	1,29252 €	20,68 €
CORRECTOR TIPPEX COMPACTO POCKET MOUSE	10	1,55262 €	15,53 €
CINTA CORRECTORA 4,2 MM. X 10 M. TOMBOW (CTYT4)	12	1,67 €	20,04 €
CORRECTOR PRITT COMPACT FLEX 4,2 MM. 1 LINEA	13	1,45 €	18,85 €
LAPICERO NORIS 120 HB STAEDTLER (120-2)	60	0,235 €	14,10 €
BOLIGRAFO PILOT FRIXION CLICKER SURTIDO	82	1,23 €	100,86 €
BOLIGRAFO PILOT FRIXION AZUL	115	1,11 €	127,65 €
RECAMBIO BOLIGRAFO PILOT FRIXION SURTIDO 3UDS.	30	2,45 €	73,50 €
GRAPADORA PETRUS LILIPUT 200	8	3,505 €	28,04 €
GRAPADORA PETRUS BAMBINA 202	6	1,818 €	10,91 €
TALADRO 1 PUNZON	11	1,9944 €	21,94 €
PEGAMENTO IMEDIO 35ML.	8	1,02 €	8,16 €
BARRA ADHESIVA PRITT 22 GRS. HENKEL	12	0,91 €	10,92 €
	23.154		19.014,77 €